Вносится главой
администрации

муниципального образования

Богородицкий район
Проект
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения

«Об организации учета муниципального имущества и порядка ведения Единого реестра имущества муниципального образования Богородицкий район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение «Об организации учета муниципального имущества и порядка ведения Единого реестра имущества муниципального образования Богородицкий район» (Приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 17.06.2015 № 25-180 «О ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район».
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

	Глава муниципального образования

Богородицкий район
	Л.М. Терехина

г. Богородицк